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DĖL STATINIŲ PAŠILĖS G. 39A, KAUNE PERDAVIMO SAVIVALDYBĖS 

NUOSAVYBĖN  
 

Kauno miesto savivaldybės taryba 2020 m. gruodžio 22 d. sprendimu Nr. T- 617 

sutiko perimti Kauno miesto savivaldybės nuosavybėn savarankiškosioms savivaldybės funkcijoms 

vykdyti valstybei nuosavybės teise priklausantį nekilnojamąjį turtą: pastatą – sporto salę (pastatas 

plane pažymėtas 2U1g, unikalusis Nr. 1998-9012-2028, bendras plotas – 1898,37 kv. m) ir kitus 

inžinerinius statinius – kiemo statinius (aikštelė b6, b7, b8, b9, tvora t5, t6, unikalusis Nr. 4400-

1229-8418) Pašilės g. 39A, Kaune. Perimtas nekilnojamasis turtas Pašilės g. 39A, Kaune, būtų 

naudojamas Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatyme numatytoms savarankiškosioms 

savivaldybių funkcijoms – kūno kultūros ir sporto plėtojimas, gyventojų poilsio organizavimas – 

vykdyti.  

Šalia prašomų perduoti Savivaldybės nuosavybėn statinių  Kauno miesto savivaldybei 

nuosavybės teise priklauso nekilnojamasis turtas – pastatas – sporto salė (unikalusis  Nr. 1998-

9012-2030) Pašilės g. 41, Kaune, ir kiti inžineriniai statiniai – kiemo statiniai (unikalusis Nr. 1998-

9012-2040) Pašilės g. 39A, Kaune. Šis turtas patikėjimo teise valdyti, naudoti ir disponuoti juo 

perduotas Kauno krepšinio mokyklai „Žalgiris“ sporto veiklai vykdyti.  Šiuo metu minėtame pastate 

sportuoja virš 1000 jaunųjų krepšininkų ir krepšininkių, tačiau nėra galimybių pilnai užtikrinti 

treniruočių proceso šioje sporto bazėje esančiose 4 sporto salėse. Todėl Kauno krepšinio mokykla 

„Žalgiris“ yra priversta nuomotis kitas sporto bazes bendrojo ugdymo mokyklose ir privačiose 

sporto bazėse. Papildomas sporto objektas leistų labiau koncentruoti sportinio ugdymo procesą 

pagrindinėje sporto bazėje, o laisvu nuo treniruočių ir varžybų metu sporto bazė būtų atvira ir 

kitiems Kauno miesto gyventojams bei sporto organizacijoms - sporto ir fizinio aktyvumo veikloms 

vykdyti ar renginiams organizuoti. Taip pat būtų tinkamai sutvarkytos sporto bazės prieigos, 

įrengiant papildomas automobilių parkavimo vietas. 

Perėmus nekilnojamąjį turtą Pašilės 39A, Kaune, nuosavybėn, šiam turtui atnaujinti 

(pertvarkyti) būtų naudojamos Kauno miesto savivaldybės biudžete, priemonėje 02.02.02.022 

Kauno miesto savivaldybės valdomos sporto infrastruktūros plėtrai numatytos lėšos. 2022 m. šioje 

priemonėje planuojamos lėšos apie 65000 Eur, esant poreikiui būtų didinami numatyti asignavimai. 
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Šiam tikslui taip pat būtų naudojamos Kauno krepšinio mokyklos „Žalgiris“ surenkamos lėšos už 

teikiamas paslaugas. 

Taip pat informuojame, kad Kauno miesto savivaldybė nėra išnuomojusi ar perdavusi 

panaudos pagrindais subjektams, kurie pagal Lietuvos Respublikos viešojo sektoriaus 

atskaitomybės įstatymą nėra laikomi viešojo sektoriaus subjektais, savivaldybės nekilnojamojo turto 

ir kitų nekilnojamųjų daiktų, esančių toje pačioje savivaldybės teritorijoje, kurioje yra prašomi 

perduoti valstybės nekilnojamieji daiktai ir kurių naudojimo paskirtis atitinka prašomų perduoti 

valstybės nekilnojamųjų daiktų naudojimo paskirtį. Informaciją apie naudotojams perduotą 

Savivaldybės valdomą negyvenamosios paskirties nekilnojamąjį turtą galite Kauno miesto 

savivaldybės interneto svetainėje adresu www.kaunas.lt/verslas ir finansai/turtas/nekilnojamasis 

turtas. 

Viešame aukcione parduodamo Kauno miesto savivaldybės nekilnojamojo turto ir kitų 

nekilnojamųjų daiktų sąrašą galite rasti adresu www.kaunas.lt/verslas ir finansai/privatizuojami 

objektai/bendra informacija apie Kauno miesto savivaldybės nekilnojamojo turto pardavimą viešo 

aukciono būdu. 

Administracijos direktoriaus pavaduotojas 
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